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Siyasi ve İdari Yapı 

Kaynak: Ticaret Bakanlığı 

Üyesi Olduğu Başlıca Uluslararası Kuruluşlar: Avrupa Birliği (European Union - EU), 

Dünya Ticaret Örgütü (World Trade Center - WTO), Birleşmiş Milletler (United Nations - UN), 

Avrupa Konseyi (Council of Europe), Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü (North Atlantic Treaty 

Organization - NATO), Uluslararası Para Fonu (International Monetary Fund - IMF), Ekonomik 

Kalkınma ve İşbirliği Örgütü 

 

Genel Ekonomik Durum 



 Yüksek alım gücüyle ülkemiz ihracat ve ithalatında en büyük ortak olma özelliği taşıyan 

Almanya Federal Cumhuriyeti, dünyanın ABD ve Japonya’dan sonra gelen en gelişmiş 

sanayi ülkesidir. Ülke 83 milyonu geçen nüfusuyla Avrupa Birliği’nin de en büyük ve en 

önemli pazarı konumundadır. 

Dış Ticaret 

Alman ekonomisinin kalbini imalat sanayi ve ilgili hizmet sektörleri oluşturmaktadır. En önemli 

imalat sektörleri sanayi makineleri, otomotiv ve kimya sanayi iken son yıllarda 

telekomünikasyon sektörü de önde gelen faaliyet alanlarından biri haline gelmiştir. Diğer 

taraftan, Ruhr bölgesindeki çelik imalat sektörü ciddi biçimde küçülürken tarım da önemini 

giderek yitirmiştir. Diğer sanayileşmiş ülkelerde olduğu gibi Almanya’da da hizmetler 

sektörünün önemi giderek artmıştır. 

 

 

Türkiye-Almanya Dış Ticareti 

Ülkemizin yabancı ülkelerle olan ikili ekonomik ve ticari ilişkileri dikkate alındığında, en yoğun 

ilişkilerin Federal Almanya ile olduğu gözlenmektedir. Almanya 2022 yılında, önceki yıllarda da 

olduğu gibi, ülkemizin ihracatında birinci sırada yer alırken ithalatımızda Rusya Federasyonu 

ve Çin’in ardından üçüncü sırayı almıştır. 

En büyük ticari ortağımız olan Almanya ile ikili ticaretimiz, istisnai yıllar haricinde, sürekli 

aleyhimize açık vermektedir. 2022 yılı verilerine göre Almanya ile dış ticaret açığımız yaklaşık 

2,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. 

 



Almanya’ya ihracatımız %90 oranında sanayi mamullerinden, yaklaşık %10 oranında tarım ve 

gıda ürünlerinden oluşmaktadır. Diğer taraftan Almanya’dan ithalatımız %98 oranında sanayi 

mamullerinden, %2 oranında ise tarım ve gıda ürünlerinden oluşmaktadır. 

Bakanlığımızın 2022-2023 dönemi için belirlediği 24 adet Hedef Ülke arasında Almanya da yer 

almaktadır 

 

 



 

 

Kocaeli’ndeki Almanya Yabancı Sermayeli Firmalar 

İlimizde Almanya Sermayeli 68 firma bulunmaktadır. 

 


